CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE RESERVATÓRIO DE 6000 
LITROS AUTOMÁTICO PARA RESERVAR HIPOCLORITO DE SÓDIO, PARA DOSAGEM NO 
TRATAMENTO DE ÁGUA E PARA PRESTAR SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PROGRAMADA NO 
GERADOR DE CLORO NA ETA-QUEIMA PÉ EM TANGARA DA SERRA – MT. 
VALOR: R$27.687,99 (VINTE E SETE MIL, SEISCENTOS E OITENTA E SETE REAIS E 
NOVENTA E NOVE CENTAVOS) 
DATA DA VIGÊNCIA: 30/03/2020 a 30/03/2021 
SUPERVISOR DO CONTRATO: MARCEL ANDRADE BERTEGES  

CPF: 092.807.357-21  

FISCAL DO CONTRATO: RAFAEL GRIGULO  

CPF: 969.557.081-04 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, sendo